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Do wszystkich uczestnikdw postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego okreslonego w art. 132 ustawy Pzp. Zamdwienie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy
z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamédwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawg Pzp
na dostawe routerdéw i urzadzen zarzadzajgcych (2 szt.) wraz z wdrozeniem i przeprowadzeniem szkolenia.

Znak sprawy: DZP.371.09.2024 Warszawa, 21 czerwca 2024 r.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych zapiséw
specyfikacji warunkéw zamowienia, zwanej dalej SWZ, wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:
Dziatajagc na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst

jednolity:

Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pdin. zm.), zwracamy sie z prosbg o udzielenie wyjasnien dotyczacych
dokumentacji postepowania, zgodnie z ponizszym pytaniem.

Dot. OPZ - zatgcznik nr 3 do SWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy dopusci, by wsparcie techniczne byto swiadczone telefonicznie
oraz pocztg elektroniczng przez autoryzowanego partnera serwisowego producenta sprzetu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, aby wsparcie techniczne byto Swiadczone telefonicznie oraz pocztg elektroniczng
przez autoryzowanego partnera serwisowego producenta sprzetu.

Pytanie 2:
Dzien dobry,

W pkt XX ppkt 11.2) SWZ Zamawiajacy wymaga dotfgczenia do oferty: oswiadczenia o braku podstaw
wykluczenia (sankcja Ukraina) (Zatgcznik nr 5 do SWZ).
Prosze o udostepnienie ww. zatgcznika nr 5 do SWZ.

Odpowiedz:
Zatgcznik nr 5 udostepniony jest w pliku SWZ. Zamawiajgcy udostepnia plik w wersji edytowalnej.

Kierownik Dziatu Zamdéwien Publicznych
Uniwersytetu Kardynata Stefana Wyszynskiego
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